
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSITA U20 VS PSBS BIAK U20 5 - 0

#73 07/12/2025, 15:00  PERSITA TRAINING GROUND, TANGERANG BERAWAN 30 °C PENONTON : 50

Wasit : LIGA NICCO PARDIANSYAH

Asisten Wasit 1 : PALAR REVANDO SIGALINGGING

Asisten Wasit 2 : BAMBANG KINDO MARBUN

Cadangan Wasit : NENDI PIRMANSYAH

Penilai Wasit : EVAN ASTRIADI

Match Commisioner : ZULFAHMI

General Coordinator : FAJAR BAHARI

Media Officer : IMAM ICHLASUL HASSAN

PERSITA U20

[ 21 ] GK RIZWAN HAIKAL   64'

[ 13 ] RM COIS ARTOMORO RAYA  

[ 101 ] CB CERILUS SERAN   1',  83'(1)

[ 102 ] AM ADLI ARI SAPUTRA   45+3',  83'

[ 104 ] RB AEP NURSOFYAN   73'

[ 113 ] CM EVAN ANWAR   64'(3)

[ 114 ] CB DIOVANI AHMAD RAFLY  (C)

[ 115 ] CB AZIS LUAYYAN ADDANY   64'(2)

[ 117 ] CM RIZKI RAMADHAN  
 10',  43',

 64'(1)

[ 122 ] CM
ALOYSIUS GONZAGA SANDRO
MAGENTA  

 38'

[ 126 ] LB ILYAS NUR AULIA RAHMAN   64'(4)

PSBS BIAK U20

[ 122 ] GK LEO ANDREAS MOSEY   74'

[ 104 ] RB HADID MUAMMAR BAIHAQI   22'(1)

[ 109 ] CF RUBEN DAVA ALDIANSYAH  

[ 121 ] AM MUHAMMAD IMAM BOCHARI MHOE  74'(1)

[ 123 ] CB
GESANG CAHYANING RIZKI
SUPARMAN  

[ 125 ] CB
MUHAMAD SYATHIR ALWANSYAH 
(C)  HT

[ 126 ] DM RAHEL AJI SAPUTRA  

[ 129 ] RWF MUHAMAD ALI SULTHON   22'

[ 131 ] RM MIFTAKHUL BAGAS ARIFIANTO  

[ 135 ] CM REVANO ADI PUTRA PRATAMA   HT

[ 169 ] RB MUHAMMAD ZAYDAN ZEYN   74'(2)

SUBSTITUTES

[ 119 ] GK STEVEN ALEXANDER GARCIA   64'

[ 103 ] LB ASWAN FAWWAZ BAHTIAR   83',  90+1'

[ 105 ] LWF SILVESTER DO SANTOS MALI   64'(1)

[ 106 ] CF FAUZAN TORA SYAHDAN   64'(3)

[ 107 ] RWF AHMAD AIDIL SUBHI  

[ 108 ] CF MUHAMMAD FABIAN ASLAM   83'(1)

[ 111 ] CB AZWAN FIKRI ZULKARAMI   64'(2)

[ 120 ] CB
MUHAMMAD RHAGA AL MISRI
YULIANTO  

 64'(4)

[ 125 ] CB MIKO SYAHPUTRA  

[ 129 ] RB REYHAN BAGUS SYAHPUTRA   73'

SUBSTITUTES

[ 112 ] GK ILHAM RADHITYA HUTAMA   74'

[ 12 ] CF ALFAN TRI SAKTI WARDYANSYAH   54'

[ 101 ] LB MUHAMMAD FADLI SAPUTRA   22'(1),  101'

[ 105 ] LB FAJAR FEBRYAN PUTRA SYADUDIN  HT,  64'

[ 106 ] LM EPSAN LIFINUS RUNESI   74'(1)

[ 107 ] LWF RADY AGUNG JAGA DITA   HT

[ 111 ] CM FIRZA RAFEL RADITYA   74'(2)

[ 117 ] CM ARDIYONO   22',  54'

[ 130 ] CM FAJAR GALIH UTOMO  

HEAD COACH:

ILHAM JAYA KESUMA

HEAD COACH:

HARYADI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

CERILUS SERAN  1'

RIZKI RAMADHAN  10'

22'  MUHAMAD ALI SULTHON

22'  ARDIYONO

22'(1)  HADID MUAMMAR BAIHAQI

22'(1)  MUHAMMAD FADLI SAPUTRA

ALOYSIUS GONZAGA SANDRO MAGENTA  38'

RIZKI RAMADHAN  43'

ADLI ARI SAPUTRA  45+3'



MATCH EVENTS

HT  REVANO ADI PUTRA PRATAMA

HT  RADY AGUNG JAGA DITA

HT  MUHAMAD SYATHIR ALWANSYAH

HT  FAJAR FEBRYAN PUTRA SYADUDIN

54'  ARDIYONO

54'  ALFAN TRI SAKTI WARDYANSYAH

64'  FAJAR FEBRYAN PUTRA SYADUDIN

RIZWAN HAIKAL  64'

STEVEN ALEXANDER GARCIA  64'

RIZKI RAMADHAN  64'(1)

SILVESTER DO SANTOS MALI  64'(1)

AZIS LUAYYAN ADDANY  64'(2)

AZWAN FIKRI ZULKARAMI  64'(2)

EVAN ANWAR  64'(3)

FAUZAN TORA SYAHDAN  64'(3)

ILYAS NUR AULIA RAHMAN  64'(4)

MUHAMMAD RHAGA AL MISRI YULIANTO  64'(4)

AEP NURSOFYAN  73'

REYHAN BAGUS SYAHPUTRA  73'

74'  LEO ANDREAS MOSEY

74'  ILHAM RADHITYA HUTAMA

74'(1)  MUHAMMAD IMAM BOCHARI MHOE

74'(1)  EPSAN LIFINUS RUNESI

74'(2)  MUHAMMAD ZAYDAN ZEYN

74'(2)  FIRZA RAFEL RADITYA

ADLI ARI SAPUTRA  83'

ASWAN FAWWAZ BAHTIAR  83'

CERILUS SERAN  83'(1)

MUHAMMAD FABIAN ASLAM  83'(1)

ASWAN FAWWAZ BAHTIAR  90+1'

101'  MUHAMMAD FADLI SAPUTRA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


